mil 3, Gombinen mil 6, Królewca
mil 18, przez które przechodzić będzie Kolej żelazno; ogólnej roz
ległości dziesiatin 3096 sażeni 2,247, czyli włók nowopolsk: 201,
morgów 13, prętów 55; oszacowane przez biegłych na Rs. 112,800,
sprzedane będą przez publiczną licytację w drodze działów w dnin
8 (20) Maja 1858 r. o godz: 4 po południu w Trybunale Cywil-
uym Gubernii W arszawskiej w W arszawie odbyć się mającą. —
W arunki sprzedaży i texę przejrzeć można w Kaaeellnrji Pisarza
Trybunału W ydziału 111 w W arszawie, tudzież u Mecenasa W ro-
tnowskiego w W arszawie, ulica Miodowa I tr 489c.